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پارلمان برزیل امروز درباره ماندن یا برکناری
 رئیس‌جمهور غربگرای این کشور تصمیم می‌گیرد

پارلمان برزیل امروز درباره سرنوشت سیاسی 
»میشل تامر« رئیس‌جمهور غربگرای این کشور  به 
اتهام دریافت رشوه تصمیم‌گیری می‌کند که وی را 

برکنار بکند یا نه. 
نمایندگان  مخالف »تامر« کاملا مطمئن هستند وی 
به خاطر اتهام دریافت رشوه و یا اتهام »ممانعت از اجرای 
عدالت« برکنار خواهد شد. بر اساس این گزارش، »تامر« 
در آستانه رای‌گیری،  بخش اعظم سرمایه سیاسی خود را 

برای جلب حمایت قانونگذاران به کار بسته که شامل وعده 
چندین میلیارد دلار در تعیین بودجه‌های تخصیصی برای 
بسیاری از قانونگذاران است آن هم زمانی که این کشور برای 
بیرون آمدن از بدترین رکود در چند دهه اخیر تلاش می‌کند. 
تامر که با شعار مبارزه با فساد به قدرت رسیده به دریافت 
غیرمستقیم  150 هزار دلار رشوه متهم شده است. اگر دو 
سوم از قانونگذاران علیه »تامر« رای دهند، وی به مدت 180 
روز از کار معلق شده و در دادگاه عالی فدرال محاکمه می‌شود. 

رئیس‌جدید ستاد کارکنان کاخ سفید وعده داد
اداره کاخ سفید مثل یک پادگان نظامی!

بلافاصله  کاخ سفید  کارکنان  رئیس‌جدید ستاد 
پس از رسیدن به این منصب اعلام کرده، مجموعه کاخ 
سفید را همچون پادگان نظامی مدیریت خواهد کرد!

ژنرال »جان کلی«، رئیس‌جدید ستاد کارکنان کاخ سفید 
در اولین روز حضورش در کاخ سفید تاکید کرده که قصد دارد 
در میان کارکنان مجموعه کاخ سفید »انضباط نظامی« برقرار 
کند و این مجموعه را همچون پادگان نظامی مدیریت نماید.

روزنامه »نیویورک‌تایمز« با اعلام خبر روی کار آمدن جان 

کلی به عنوان رئیس‌جدید ستاد کارکنان کاخ سفید نوشته، 
جان کلی در فاصله کوتاهی بعد از روی کار آمدن »آنتونی 
اسکراماچی«، مدیر امور ارتباطات رئیس‌جمهور آمریکا را از 
کار اخراج کرده و گفته که قصد ایجاد »انضباط نظامی« در 
میان کارکنان این بخش دارد. »جان کلی« که ژنرال بازنشسته 
تفنگداران دریایی آمریکا و فرمانده سابق »فرماندهی جنوبی 
ایالات متحده« است روز دوشنبه به عنوان رئیس‌جدید ستاد 

کارکنان کاخ سفید سوگند یاد کرد.
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یک پایگاه وابسته به رژیم صهیونیستی از »راز 
سکوت اسرائیل« در برابر نبرد شش روزه »عرسال« 
پرده برداشت و اعلام کرد، این جنبش تل‌آویو را به 
حملات متقابل شدید در صورت مداخله در جنگ 

تهدید کرده بود.
پایگاه صهیونیستی »اسرائیل تایمز« راز سکوت و 
بی‌طرفی رژیم اسرائیل را در نبرد شش روزه)30 تیر تا 4 
مرداد( جنبش حزب‌الله در عرسال، برملا کرد. پیش از این 
و طی هفته‌های گذشته رژیم صهیونیستی در ارتباط با 
حضور نیروهای مقاومت در »قلمون« و »قنیطره« سوریه، 
از خود نابردباری نشان می‌داده و بارها مواضع آنها را 
بمباران و گلوله‌باران کرده بود. اما، سکوت عجیب این رژیم 
در ماجرای عملیات بسیار مهم و مشترک مقاومت و ارتش 
سوریه در بلندی‌های قلمون و عرسال، ناظران و کارشناسان 
را شگفت‌زده و متعجب کرده بود. تا اینکه »اسرائیل تایمز« 

از این قضیه رمزگشایی کرد.
به گزارش ایسنا، این پایگاه صهیونیستی ماجرا را 
اینگونه شرح می‌دهد: »ابومالک تلی« فرمانده میدانی 
»جبهه تحریرالشام« در قلمون یقین داشت که حزب‌الله 
در حال آماده کردن نقشه جنگی برای از میان بردن حضور 
جبهه تحریرالشام در قلمون سوریه و بالاخص عرسال 
لبنان است، یعنی همان منطقه‌ای که پایگاه اصلی جبهه 
تحریرالشام و همچنین نیروهای داعش محسوب می‌شود.
این پایگاه صهیونیستی می‌افزاید: از آن زمان ابومالک 
تلی تحرکات خود را آغاز کرده و از آنجایی که این جبهه 
تحت حمایت مالی و اشراف قطری‌هاست، از رهبری اصلی 
جبهه)ابومحمد الجولانی( کمک خواست.الجولانی دبیرکل 
جبهه تحریرالشام پس از دریافت تماس از سوی تلی نیروهای 
زبده و آموزش‌دیده‌ای را از طریق صحرای سوریه که تحت 
سیطره داعش است برای وی فرستاد.این پایگاه می‌افزاید، 
البته تلی به همین امر هم اکتفا نکرد، با اسرائیل هم تماس 
گرفت، بدین ترتیب که »یوسف البشوی« مسئول دفتر جبهه 
تحریرالشام در اردن مامور این کار شد و او با یک مقام اردنی 
تماس گرفت. این مقام نیز در سفری محرمانه به اسرائیل، 
پیام تلی را به سران تل‌آویو رساند.این پایگاه افزود تلی در 
این پیام از اسرائیل خواسته بود به محض حمله حزب‌الله 
به جبهه تحریرالشام در عرسال، نیروی هوایی خود را برای 
حملاتی ویرانگر علیه حزب‌الله وارد عمل کند، تا بدین 

اسرائیل تایمز فاش کرد

وحشت از انتقام حزب‌الله
راز سکوت اسرائیل در نبرد عرسال

سرویس خارجی-
روسیه در واکنشی »قاطع« به تحریم‌های جدید 
کنگره آمریکا، انبار و ویلای سفارت آمریکا در مسکو را 
توقیف کرد و به نوشته واشنگتن‌پست 755 دیپلمات 

آمریکایی نیز فردا باید خاک روسیه را ترک ‌کنند.
سنای آمریکا هفته گذشته طرح تحریم ایران، روسیه 
و کره شمالی را با اکثریت قاطع آرا تصویب کرد. این طرح 
برای اجرایی شدن تنها به امضای ترامپ نیاز دارد که به 
گفته مقامات کاخ سفید ترامپ نیز آن را امضا خواهد کرد.
اما با تصویب این طرح در سنای آمریکا 2 کشور از سه کشور 
هدف، یعنی کره شمالی و روسیه واکنش‌های شدیدی به 

آن نشان دادند.
در کره شمالی دولت این کشور یک موشک بالستیک 
قاره‌پیمای جدید آزمایش کرد و همزمان اعلام کرد »اکنون 
تمامی شهرهای آمریکا در تیررس موشک‌های پیونگ‌یانگ 
قرار دارند.« اما واکنش‌ روس‌ها شدیدتر بود. بلافاصله بعد 
از تصویب این تحریم‌ها پوتین اعلام کرد که صبر روسیه 
به سر آمده و به گستاخی آمریکا پاسخ خواهد داد. وزارت 
خارجه روسیه نیز با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: در اقدامی 
تلافی‌جویانه نسبت به وضع تحریم‌های جدید، تعداد 
کارمندان بخش‌های کنسولی و سفارت آمریکا در روسیه 
بیش از اندازه است و باید 755 نفر آنها خاک روسیه را 

ترک کنند. به گفته وزارت خارجه روسیه، استفاده از 
انبارهای سفارت آمریکا و مستغلات متعلق به آن در روسیه 
و همچنین یک ویلای موجود در این سفارت نیز به حال 
تعلیق درخواهد آمد. مهلت 72 ساعته 755 دیپلمات 
آمریکا به نوشته واشنگتن پست برای خروج از روسیه فردا 
)پنج‌شنبه( به پایان می‌رسد. و هنوز ترامپ به این مسئله 
واکنشی نشان نداده است. برخی از خبرگزاری‌ها اما از قول 
سخنگوی سفارت آمریکا در روسیه نوشته‌اند که تا اول 

سپتامبر)یک ماه دیگر( به دیپلمات‌های آمریکایی مهلت 
داده شده است خاک روسیه را ترک کنند.

دیروز نیز خبرگزاری »اینترفکس« گزارش داد قانون 
مصوبه دولت روسیه مربوط به ممنوعیت سفارت آمریکا در 
این کشور برای استفاده از ساختمان انباری و ویلای متعلق 
به دیپلمات‌های آمریکایی در حومه شهر مسکو، از سه‌شنبه، 
اول ماه اوت )دیروز( به اجرا گذاشته شده است.این اقدام، 
مقابله به مثل مقامات مسکو با اقدام مشابه دولت آمریکا در 

ماه دسامبر سال 2016 در توقیف دو ساختمان دیپلماتیک 
روسیه در نیویورک و واشنگتن و همچنین پاسخ به تصویب 

تحریم‌های جدید یکجانبه آمریکا علیه روسیه، است.
اجازه برداشتن وسایلمان را هم ندادند

»ماریا اولسون« سخنگوی سفارت آمریکا در مسکو 
نیز این مسئله را تایید کرده و گفته: »فرق نمی‌کند این 
قانون از چه زمان به اجرا درآید، برای اینکه مقامات روس 
دو روز است که امکان دسترسی دیپلمات‌های آمریکایی به 
ساختمان ویلای جاده »سربریان« را قطع کرده‌اند و ما حتی 
اجازه نداریم برای برداشتن ‌اشیای باقی مانده در ویلا، به آن 
داخل شویم.« این دیپلمات آمریکایی همچنین در درخواست 
خبرنگاران برای تشریح عواقب کاهش تعداد کارکنان سفارت 
آمریکا در روسیه، گفته: »ما در حال ارزیابی تاثیرات این 
محدودیت هستیم و اکنون بسیار زود است تا حدس زد این 
مسئله تا چه اندازه روی کار خدمات کنسولگری ما تاثیر 
خواهد گذاشت. البته کاملا امکان دارد که این کاهش روی 
این فعالیت دفاتر دیپلماتیک ما در این زمینه تاثیر منفی 
بگذارد.« »دیمیتری پسکوف«، سخنگوی کاخ کرملین نیز 
در خصوص واکنش روسیه به وضع تحریم‌های این کشور 
علیه آمریکا اعلام کرده که ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری 
روسیه شخصا بر اقدامات صورت گرفته از سوی مسکو علیه 
تحریم‌های وضع شده از سوی واشنگتن نظارت داشته است.

نخست‌وزیر عراق در جمع هیئت اعزامی رسانه‌های کشورمان، 
یادآور شده که در جنگ با تروریست‌ها، ایران اولین کشور حامی 

عراق بود و سایر کشورها فقط نظاره می‌کردند.
هیئت رسانه‌ای جمهوری اسلامی ایران متشکل از تعدادی مدیر 
رسانه‌ها به سرپرستی دبیر شورای اطلاع‌رسانی دولت عصر دوشنبه در 

بغداد با »حیدر عبادی« نخست‌وزیر عراق دیدار کرده است.
آنطور که ایسنا گزارش داده، عبادی در این دیدار اظهار داشته، »ایران 
نخستین کشوری بود که در نبردهای )با تروریسم( به بغداد کمک کرد. 
از همین رو، ما وظیفه اخلاقی و شرعی خود می‌دانیم که جلوی هرگونه 

تعدی به ایران از منشأ عراق را بگیریم.«
نخست‌وزیر عراق همچنین گفته: »ایران نخستین کشوری بود که به 
ما کمک کرد، در حالی که کشورهای دیگر اگرچه در عراق حضور فیزیکی 

داشتند، ولی هیچ کمکی به ما نکردند.«
نخست‌وزیر عراق در ادامه با اشاره به پیروزی نیروهای مسلح این 
کشور در موصل تصریح کرده: »ما در عراق سر داعش را زدیم، ولی 
هنوز کارمان تمام نشده، چون داعش هنوز تمام نشده و به جز عراق، 
در کشورهای دیگر از شمال آفریقا گرفته تا افغانستان و پاکستان حضور 

دارند و جنایت می‌کنند.«
وی با اشاره به اینکه »در موصل، کار بزرگی صورت گرفت«، اضافه 
کرد که »ما سر این خلافت خودساخته را زدیم، و تجربه‌ای که در عراق 

در قبال تروریسم اتفاق افتاد، به عنوان نمونه در تاریخ خواهد ماند.«
عبادی به اهمیت فتوای وجوب کفائی جهاد آیت‌الله »سیدعلی 
سیستانی« مرجع عالی شیعیان عراق هم اشاره کرد و گفت: »حضور 
اعتقادی مردم در امر دفاع به لطف فتوای آیت‌الله سیستانی امکان‌پذیر 
شد. این اتفاق موجب شد که ارتش، بسیج مردمی و نیروهای خودجوش 
مردمی دست در دست هم علیه داعش و تروریسم وارد عمل شوند و شر 

داعش کنده شود.«
»عبادی« در ارتباط با مناسبات کشورش با ایران نیز گفت: »من 
علاقه‌مند به گسترش روابط دوجانبه، نه فقط در حوزه سیاسی و بین 
دولت‌ها، بلکه بین مردم دو کشور نیز هستم. من معتقدم که رسانه‌ها 
می‌توانند روابط میان مردم )دو کشور( را تقویت کنند و حتی می‌توانند 
جلوی اختلافات میان دولت‌ها را بگیرند. همکاری رسانه‌ای می‌تواند به 
این امر کمک شایانی بکند. عبادی در ارتباط با منشأ فکری داعش اینطور 
موضع گرفت: »این جریان انحرافی با تکیه بر ایدئولوژی، به وجود آمده و 

با تجاوز و جنایت علیه مردم، به پیش می‌رود.«
همه‌پرسی استقلال، خطای بزرگ

عبادی در ارتباط با زمزمه مقامات اربیل درباره برگزاری همه‌پرسی 
استقلال در سوم مهر آینده نیز گفت: همه‌پرسی استقلال منطقه کردستان 
)عراق(، خطای بزرگی است و نه تنها قانونی نیست، بلکه بر مشکلات نیز 

خواهد افزود.
تسنیم نیز طی گزارشی از عراق، اعلام کرده مردم و کارشناسان و 
جریان‌های سیاسی این کشور نسبت به پیامدهای برگزاری همه‌پرسی در 
کردستان عراق، ابراز نگرانی می‌کنند و آن را خطرناک می‌دانند. »مسعود 
بارزانی« رئیس منطقه خودمختار کردستان عراق، به دنبال برگزاری 

همه‌پرسی استقلال در منطقه کردستان عراق است.
سرویس خارجی-

برخی رسانه‌های اسرائیلی اعتراف کرده‌اند که 
حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران و رهبر انقلاب از 
فلسطینی‌ها نقش مهمی در بازگشایی مسجدالاقصی 

داشته است.
رسانه‌های رژیم صهیونیستی نوشته‌اند فلسطینی‌ها با 
کمک ایران و رهنمودهای رهبر ایران به تظاهرات علیه 
بسته شدن درهای مسجدالاقصی پرداخته و در نهایت نیز 
موفق به باز کردن این درها شدند. مثلًا »اسرائیل تایمز« در 
این‌باره نوشته، تظاهرکنندگان فلسطینی همواره اعلامیه‌ای با 
تصویر »قبه الصخره« و جمله‌ای از رهبر عالی ایران )با کمک 
خدا فلسطین آزاد خواهد شد. قدس برای ماست( در دست 
داشتند و با توجه به این رهنمودها به مقاومت می‌پرداختند. 
برخی دیگر از رسانه‌های اسرائیلی حتی اعلام کرده‌اند که 
ایران از قدیم طرفداری فلسطینی‌ها را کرده و حمایت‌های 
چند هفته گذشته هم در راستای همین هدف صورت 

رسانه‌های صهیونیستی اعتراف کردند

نقش برجسته ایران و رهبر انقلاب در بازگشایی مسجدالاقصی

سرویس خارجی-
روزنامه آلمانی »تاگس اشپیگل« در گزارشی به بررسی شرایط 
»فاجعه‌بار« حاکم بر کشور فقیر یمن که تحت حملات و بمباران‌های 
غیرقانونی و وحشیانه عربستان و متحدان آن به وجود آمده، پرداخته است.

آل سعود با حملات وحشیانه خود باعث خلق یکی از بزرگترین تراژدی‌های قرن 
بیست و یکم شده است. این مسئله تاکنون دستمایه گزارش‌های تکان‌دهنده‌ای 
شده که روزنامه »تاگس اشپیگل« یکی از این روزنامه‌هاست است که به این موضوع 
پرداخته است. به گزارش تسنیم، روزنامه »تاگس اشپیگل« در گزارش خود نوشته: 
»بین آلمان و یکی از بدترین بحران‌های انسانی جهانی بیش از پنج‌هزار کیلومتر 
فاصله وجود دارد. این کشور به اندازه‌ای از آلمان دور است که افکار عمومی آن 
نمی‌توانند تصوری از وخامت اوضاع داشته باشند. وضعیت در نوانخانه جهان عرب 
فاجعه‌بار است. بیش از سه سال است که در یمن یک جنگ داخلی بی‌رحمانه به 
راه افتاده که اخیرا به درگیری‌های فراملی گسترش پیدا کرده است.« در ادامه 
این گزارش، می‌خوانیم: »عربستان نقش مرکزی را در این درگیری‌ها ایفا می‌کند. 
کشورهایی مانند آمریکا و انگلیس سلاح‌هایی را به این کشور تحویل داده و در 
نتیجه به این درگیری‌ها دامن می‌زنند. همچنین این انتقاد همواره به آلمان وارد 
است که تجهیزات نظامی به عربستان تحویل می‌دهد که از جمله در یمن مورد 
استفاده قرار می‌گیرند.«این روزنامه در ادامه نوشته: »هزاران نفر تا به حال در این 
نبردهای خونین و بمباران‌ها جان خود را از دست داده‌اند. بخش اعظمی از مردم 
این کشور گرسنه‌اند. حالا هم بیماری وبا در این کشور بیداد می‌کند؛ این بیماری 
به دلیل امکانات بهداشت و سلامت کم و نبود دارو از کنترل خارج شده است.« 
طبق این گزارش، کارشناسان بر این باورند که: »تا پایان سال بیش از 600 هزار 
مورد ابتلا به وبا در این کشور شناسایی خواهد شد. نزدیک به دو هزار نفر تا به 
حال قربانی این بیماری شده‌اند. یمن به گفته امدادگران اکنون در لبه پرتگاه 
سقوط و نابودی قرار دارد.«این روزنامه  در بخش دیگری از این مطلب به »عواقب 
غمبار جنگ یمن برای غیر نظامیان«  این کشور پرداخته و نوشته: »انسان‌ها در 
یمن در ترس و فقر زندگی می‌کنند. این درگیری‌ها تا به حال به از دست رفتن 
جان بیش از 10 هزار نفر منجر شده و میلیون‌ها نفر هم آواره شده‌اند. دیگر هیچ 

شغلی در این کشور وجود ندارد. هزینه‌ها در حد انفجار است. 

بزرگ‌ترین دادگاه مربوط با کودتای نافرجام تابستان گذشته ترکیه 
برای محاکمه 500 متهم از روز گذشته آغاز شده است.

نزدیک به ۵۰۰ نفر از افراد بازداشت شده پس از کودتای مشکوک تابستان 
گذشته برای پاسخ به اتهام »تلاش برای براندازی دولت« از یک پایگاه هوایی که 
مرکز کودتا خوانده شده، در دادگاه حاضر شدند. روزنامه حریت ترکیه در این 
باره نوشته در کل ۴۸۶ مظنون در شهر آنکارا و به اتهام جرائمی مثل قتل، نقض 

قانون اساسی و تلاش برای کشتن رئیس‌جمهور در دادگاه حضور پیدا کردند.
تقریبا تمام مظنونین در زندان به سر می‌برند و هفت نفر از آنها نیز موفق به 
فرار شده‌اند. در میان مظنونان اصلی دادخواستی علیه فتح‌الله گولن، روحانی در 
تبعید و مخالف دولت ترکیه که به گفته مقامات آنکارا طراح اصلی کودتای سال 

گذشته بوده است، نیز دیده می‌شود.
 اما وی  در آمریکا زندگی می‌کند و واشنگتن نیز به رغم درخواست‌های 
مکرر اردوغان، حاضر به بازگرداندن وی نشده است. افرادی که دیروز محاکمه 
شدند متهم هستند که از پایگاه هوایی »آکینجی« واقع در شمال غرب پایتخت 
ترکیه، عملیات کودتا را هدایت کرده‌اند و حمله هوایی به پارلمان نیز از همین 

پایگاه صورت گرفته است.
از دیگر مظنونان اصلی می‌توان به »عادل اوکسوز« ‌اشاره کرد که بنا به گفته 
مقامات ترکیه »رهبر« و فرمانده عملیات کودتا و در ارتباط با گولن بوده است. 
گفتنی است تاکنون بیش از ۵۰ هزار نفر به اتهام رابطه با سازمان فتح‌الله گولن 
)فتو( تحت وضعیت فوق‌العاده در ترکیه بازداشت شده‌اند. در جریان این کودتا 
53 شهردار اخراج و 139 رسانه نیز تعطیل شدند و 48 هزار نفر هم دستگیر 
اما با قید ضمانت آزاد شدند. بیش از 100 هزار نفر از کارمندان شاغل در بخش 
دولتی)24 هزار پلیس، 33 هزار معلم، 8 هزار سرباز، 5 هزار دانشگاهی، 6 هزار 
دکتر و کارکنان بخش بهداشت، 4 هزار قاضی و افراد مربوط به قوه قضائیه و 

20هزار از بخش‌های دیگر( نیز اخراج شده‌اند.
با توجه به گستردگی قلع و قمع‌های صورت گرفته از سوی اردوغان، بسیاری 
معتقدند، پشت این کودتای نافرجام خود اردوغان قرار داشته است. عده‌ای نیز 

معتقدند این کودتا هدایت شده بوده است!

کارکنان بانک مرکزی انگلیس با شرکت در اعتصابی بی‌سابقه در 50 
سال گذشته خواستار افزایش حقوق و مستمری خود شده‌اند.

با تصمیمات جدید دولت انگلیس، یک سوم کارکنان بانک مرکزی این کشور 
در سال جدید با هیچ افزایش دستمزدی مواجه نشدند و این در حالی‌ است که 
تورم نیز در این تصمیمات در نظر گرفته نشده است. این مسئله کارکنان بانک 
مرکزی انگلیس را به شدت عصبانی کرده است و آنها در اعتراض به دستمزدهایشان 
اعتصاب ۳ روزه‌ای را برنامه‌ریزی و آغاز کرده‌اند که این اقدام به نوشته »فایننشال 

نیوز« در ۵۰ سال گذشته بی‌سابقه است.
به نوشته »فایننشال نیوز«، کارکنان »بانک انگلیس«، در جریان این اعتصاب، 
مقابل ساختمان بانک مرکزی این کشور با داشتن نقاب بر چهره تظاهرات 
کردند. »جان مکدونل«، وزیر خزانه‌داری دولت سایه انگلیس نیز در حمایت از 
این اعتصاب میان معترضان حاضر شد. این اعتصاب اولین اعتراض کارکنان »بانک 

انگلیس« طی نیم قرن گذشته است که از دیروز آغاز شده است.
از سوی دیگر خبر رسیده شرکت مشاوره‌ای »اولیور وایمن« در تازه‌ترین 
گزارش خود نسبت به تهدیدات »برگزیت« علیه صنعت مالی و بانکداری انگلیس 
هشدار داده است. به گزارش »تسنیم« شرکت مشاوره‌ای »اولیور وایمن« هشدار 
داده صنعت مالی و بانکداری انگلیس طی سال‌های آینده بیش از 40 هزار فرصت 
شغلی را از دست خواهد داد، مگر آنکه به یک توافق ملایم‌تر برای خروج از اتحادیه 
اروپا دست یابد. براساس این گزارش، بانک‌ها در شرایط کنونی خود را برای بدترین 
سناریو پس از خروج انگلیس از اتحادیه اروپا آماده می‌کنند، آن هم در شرایطی 
که پس از 2019 میلادی امکان دسترسی به بازار اتحادیه اروپا را نخواهند داشت.
این گزارش می‌افزاید: کل بخش بانکی انگلیس هم‌اکنون بیش از 80 هزار 
کارمند دارد. بنابر این بر اساس برآورد شرکت اولیور وایمن نیمی از نیروی کار 
بخش بانکی انگلیس حذف خواهد شد. منابع آگاه در صنعت بانکداری نیز اعلام 
کرده‌اند که بانک‌های بزرگ جهان که در لندن فعال هستند قصد دارند طی دو 

سال آینده 9600 فرصت شغلی خود را به سایر شهرهای اروپایی منتقل کنند.

سرویس خارجی-
قطر در واکنش به محاصره دو ماهه کشورهای عربی 

به سازمان تجارت جهانی شکایت کرد.
بحران در روابط قطر با عربستان، امارات، بحرین و مصر 
که از 15 خرداد ماه شروع شده است به نظر می‌رسد به این 
زودی‌ها پایانی نداشته باشد. در این راستا قطر نه تنها در برابر 
خواسته‌های کشورهای تحریم‌کننده کوتاه نیامده بلکه خبر 
رسیده به سازمان تجارت جهانی نیز شکایت کرده است. به 
گزارش فارس، گزارش‌ها حاکي است قطر يک پرونده شکايت 

گسترده عليه کشورهاي عربستان، بحرين و امارات در سازمان 
تجارت جهاني گشوده است. »علي الوليد الثاني«، نماينده قطر 
در سازمان تجارت جهاني اين خبر را در گفت‌وگو با خبرگزاري 
رويترز اعلام کرده است.به نوشته رويترز، شکايت قطر به معني 
درخواست رسمي رايزني با کشورهاي تحريم‌کننده است. بر 
همين اساس، کشورهاي تحريم‌کننده قطر حداکثر 60 روز 
فرصت خواهند داشت يا موضوع را فيصله دهند و يا با دعوي 
قضايي در سازمان تجارت جهاني و مواجهه با تحريم‌هاي تجاري 
احتمالي مواجه شوند. »الثاني« گفت: »درخواست رايزني براي 

بحث درباره قانوني بودن اين اقدامات و يافتن راهي براي وادار 
کردن آنها به پايبندي به تعهداتشان است. ما هميشه خواستار 
گفت‌وگو و مذاکره بوده‌ايم.«کشورهاي محاصره‌کننده قبلا به 
سازمان تجارت جهاني گفته‌اند از يکي از بندهاي استثنائات 
مربوط به امنيت ملي براي توجيه اقدامات خودشان استفاده 
خواهند کرد. به نوشته رويترز، شکايت‌هاي مطرح شده عليه 
آل‌سعود در 8 صفحه تنظيم شده است. در متن شکايتنامه 
که به دولت‌هاي هر سه کشور ارسال شده، قطر ضمن انتقاد 
از »تدابير قهري« کشورهاي محاصره‌کننده براي منزوي کردن 

دوحه از لحاظ اقتصادي، تصريح کرده که اقدام اين کشورها به 
منزله محروم‌سازي قطر از حقوق خود در زمينه تجارت کالا، 
خدمات و مالکيت معنوي است. در اين شکايت‌نامه اشاره‌اي 
به رقم خسارت قطر از تحريم‌هاي تجاري نشده و »الثاني« از 
اظهارنظر درباره رقم خسارت مورد مطالبه کشورش در صورت 
پيشرفت پرونده تا مراحل اقامه دعوي خودداري کرده است. 
با آنکه مصر هم جزو کشورهاي محاصره‌کننده قطر است اين 
شکايت‌نامه مصر را شامل نمي‌شود. »الثاني » از توضيح درباره 

دلايل عدم شکايت از مصر طفره رفت.

گزارش تکان‌دهنده یک روزنامه آلمانی
از جنایات وحشیانه آل‌سعود در یمن

آغاز بزرگ‌ترین دادگاه کودتای ترکیه
با محاکمه 500 متهم

حیدر عبادی:

ایران اولین کشوری بود که به ما کمک کرد
کشورهای دیگر در عراق بودند 

اما هیچ کمکی نمی‌کردند

این اعتصاب در 50 سال گذشته سابقه نداشته است

کارکنان بانک مرکزی انگلیس
دست از کار کشیدند

قطر از محاصره‌کنندگان به سازمان تجارت جهانی شکایت کرد

واکنش قاطع پوتین به تحریم‌های آمریکا

توقیف ویلا و انبار سفارت آمریکا در مسکو ، اخراج 755 دیپلمات ظرف 3 روز

می‌گیرد.
گفتنی است در پی عملیات 
استشهادی سه هفته قبل در 
مسجدالاقصی که منجر به کشته 
شدن 2 نظامی صهیونیست شد، 
رژیم صهیونیستی دستور داد 
ردیاب و دوربین و گیت‌های 
ورودی مخصوص در ورودی‌های 
این مکان نصب شود تا ورود 
مسلمانان به شدت محدود شود. 
اقدامی که در 50 سال گذشته 

بی‌سابقه بود. 
تدابیر،  این  از  پس 

فلسطینیان به صورت گسترده‌ای برای چند روز در قدس و 
مسجدالاقصی تظاهرات کرده و با صهیونیست‌ها به شدت 
درگیر شدند و پس از حدود دو هفته مقاومت و دادن 15 

شهید و 1400 مجروح رژیم صهیونیستی را مجبور به 
تسلیم و شکست کردند و درهای مسجدالاقصی به روی 
نمازگزاران باز شد. در این بین حمایت‌های رهبر انقلاب و 

راهپیمایی مردم ایران از فلسطینیان قطع نشد. در این بین 
خبر رسید رژیم آل‌سعود هم مدعی شده که باز شدن درهای 
مسجدالاقصی حاصل تلاش‌های این رژیم بوده است! ادعایی 

که خشم فلسطینی‌ها را برانگیخت. 
جمعی از جوانان فلسطینی نیز با انتشار تصاویری در 
داخل مسجدالاقصی و مقابل قبه الصخره، از حمایت‌های 
رهبر معظم انقلاب و جوانان ایرانی از انتفاضه سوم قدس 

تشکر کردند.
 این جوانان همچنین از جمعی از خانواده شهدای 
مدافع حرم و جوانان مرکز »عدالت برای صلح« که به نشانه 
همبستگی با »مدافعان حرم الاقصی« که علی‌رغم سیطره 
نیروهای امنیتی رژیم صهیونیستی در دو هفته گذشته در 
مقابل دروازه‌های ورودی مسجدالاقصی تحصن کرده بودند، 

بسته‌های غذایی توزیع کردند، قدردانی کردند. 
تجمعی نیز علیه آل‌سعود در قدس برگزار شد با جمله 

»یسقط آل‌سعود«.

استقبال مردم لبنان از رزمندگان حزب‌الله پس از آزادسازی عرسال

انتقام  هم  اسرائیل  ترتیب 
جنگ تابستان 2006 را از 

حزب‌الله بگیرد.
فرستاده اردن ابتدا پاسخ 
مثبتی از »آویگدور لیبرمن« 
وزیر دفاع اسرائیل گرفت و 
به او اعلام شد که اسرائیل 
به جنبش تحریرالشام کمک 

خواهد کرد.
می‌افزاید:  گزارش  این 
روز شنبه هشتم ژوئیه که 
تعطیل  روز  اسرائیل  در 
بود، سفیر آلمان در تل‌آویو 
درخواست ملاقات فوری با 

وزیر دفاع]جنگ[ اسرائیل کرد و سفیر به خانه لیبرمن رفت 
و نامه‌ای را از زیگمار گابرئیل وزیر خارجه آلمان تقدیم وی 
کرد.در این نامه پیام هشدار سفیر آلمان در بیروت پس از 
نشست وی با یکی از اعضای رهبری حزب‌الله آمده بود، در 
این نشست، طرف حزب‌الله هشدار داد که این جنبش قصد 
ریشه‌کنی تروریسم در قلمون و عرسال را دارد و هرگونه 
مداخله از سوی اسرائیل به نفع تروریست‌ها تمام می‌شود و 
به معنای اعلام جنگ از سوی اسرائیل علیه حزب‌الله است.
در این نامه به نقل از عضو رهبری حزب‌الله آمده بود که 
»در صورت مداخله کردن اسرائیل، حزب‌الله همه جبهه‌های 
جنگ را به روی اسرائیل خواهد گشود و از هیچ هدفی در 
اسرائیل نخواهد گذشت. بنابراین اسرائیل تاوان سنگ‌اندازی 

در مبارزه با تروریسم را خواهد پرداخت.«
این مقام حزب‌الله گفته بود: »ما برای پاکسازی خاک 
خود از وجود تروریسم اقدام می‌کنیم و برای انجام این 
عملیات هرگز تعلل نخواهیم کرد و در دنیا کسی نیست که 
مانع ما شود ما با تروریسم مبارزه می‌کنیم و اگر اسرائیل قصد 
هر اقدامی علیه حزب‌الله را داشته باشد، عواقبی غیرمنتظره 
از طرف حزب‌الله را متحمل خواهد شد.«عضو رهبری 
حزب‌الله تاکیده بود که اسرائیلی‌ها به خوبی از نتایج جنگ 
تابستان 2006 باخبرند، ‌اما در تابستان 2017 معادله تغییر 
زیادی کرده است و هر کیلومتر مربع در اسرائیل در تیررس 
موشک‌های حزب‌الله خواهد بود.مقام حزب‌الله خطاب به 
سفیر آلمان در بیروت این را هم گفته بود که: »آقای سفیر! 

ما برای شما احترام زیادی قائل هستیم بنابراین قبل از اینکه 
فرصت از دست برود و اسرائیل حماقتی مرتکب شود که از 
عواقب آن اصلا خبر ندارد و مطمئنا برای خودش فاجعه‌بار 
خواهد بود به تکلیف خود عمل کنید، این یک هشدار است 

و حزب‌الله حرفی غیر این ندارد.«
در ادامه این پایگاه صهیونیستی در گزارش خود تاکید 
می‌کند: پس از اینکه وزیر دفاع ]جنگ[ اسرائیل نامه را 
دریافت کرد با »بنیامین نتانیاهو« نخست‌وزیر اسرائیل تماس 
گرفته و درخواست دیدار فوری با وی برای بررسی مسئله‌ای 

بسیار مهم را مطرح کرد.
لیبرمن به منزل نتانیاهو رفت و نامه را به او تحویل داد، 
صبح روز بعد نهم ژوئیه در جریان نشست معمول کابینه 
اسرائیل، نخست‌وزیر اعضای کابینه را در جریان نامه وزیر 
خارجه آلمان قرار داده و جلسه کابینه را به بررسی این نامه 
اختصاص داد.و بالاخره اینکه کابینه اسرائیل به اتفاق آرا 
تصمیم گرفت که به برنامه حمایت از جبهه تحریرالشام در 
عرسال پایان بدهد و این گونه شد که همه محاسبات ابومالک 
تلی به هم ریخت.عملیات آزادسازی عرسال و قلمون یکی 
از شکوهمندترین و موفق‌ترین نبردهای جبهه مقاومت در 

جنگ شش ساله سوریه بوده است.
جنایت تازه آمریکا

خبرگزاری صدا و سیما اما گزارش داده که جنگنده‌های 
ائتلاف آمریکایی به اصطلاح ضد داعش مناطق »کشمه«، 
»شویط«، »دویر« و »عشاره« را در شرق استان »دیرالزور« 

سوریه را بمباران کردند و طی این حمات،‌ حدود 
60غیرنظامی را کشتند.این حمله خونین و ناجوانمرانه 
آمریکایی‌ها در حالی صورت می‌گیرد که همین دو روز قبل 
وزارت خارجه سوریه با ارسال دو نامه جداگانه برای رئیس 
دوره‌ای شورای امنیت و دبیرکل سازمان ملل، از آنها خواسته 
بود که »ائتلاف بین‌المللی ضد داعش«‌ تحت فرماندهی 
آمریکا را منحل کند.در دو نامه فوق به جنایات این ائتلاف 
در حق غیرنظامیان سوریه و عراق اشاره شده بود.آمریکا 
در سال 2014 به بهانه مبارزه با داعش، ائتلاف مذکور را 
به وجود آورد و همان‌طور که انتظار می‌رفت، این ائتلاف 
در مبارزه با داعش جدی نبوده و در عوض شمار زیادی از 
نظامیان و غیرنظامیان سوری و عراقی را کشته است.نابودی 
پالایشگاه‌های نفت و زیرساخت‌های این دو کشور، از دیگران 

ماموریت‌های این ائتلاف بوده است.
حزب‌الله با تروریسم می‌جنگد نه آمریکا

روزنامه »واشنگتن پست« هم طی گزارشی نوشت 
که تعدادی از مسئولان جنبش حزب‌الله لبنان گروهی 
از خبرنگاران را در بازدید از مناطق جنگی و آزاد شده در 
عرسال همراهی کردند و طی این بازدید، به آنها توضیح دادند 
که این حزب‌الله است که با تروریسم می‌جنگد نه آمریکا.

این مسئولان همچنین، به خبرنگاران گفتند که آمریکا به 
شکل‌‌های مختلف از تروریسم حمایت می‌کند.واشنگتن پست 
سپس، به دیدار اخیر »سعدالدین حریری« نخست‌وزیر لبنان 
با »دونالد ترامپ« رئیس‌جمهور آمریکا در واشنگتن هم اشاره 
کرده و نوشته، »ترامپ در حالی اظهار داشت دولت لبنان 
در خط مقدم نبرد با داعش، القاعده و حزب‌الله است که 
خود حریری به کمک حزب‌الله و در ائتلاف با این جنبش، 

به قدرت رسیده است!«
سایر رویدادها

* بشار اسد رئیس‌جمهور سوریه در روز ملی ارتش این 
کشور گفته، سوریه هم اکنون با دشمنی می‌جنگد که تاریخ 

نمونه آن را ندیده است.
* »سیدابراهیم السید« رئیس شورای سیاسی حزب‌الله 
لبنان می‌گوید، پیروزی در کل منطقه قریب‌الوقوع بوده و 
این پیروزی، نقشه‌های آمریکا و صهیونیست‌ها را نقش بر 

آب می‌کند.
* آنکارا مجددا از واشنگتن به خاطر حمایت از کردهای 

سوریه، انتقاد کرد.
شاهد خاقان عباسی وزیر نفت و منابع طبیعی پاکستان با رأی 

پارلمان به عنوان نخست ‌وزیر این کشور منصوب شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از اسلام‌آباد، حزب حاکم پاکستان شاهد 
خاقان عباسی وزیر نفت را به عنوان کاندیدای خود معرفی کرده بود که با 
موافقت و رأی اعضای پارلمان به عنوان نخست‌وزیر پاکستان انتخاب شد.
شاهد خاقان عباسی پسر فرمانده سابق نیروی هوایی ژنرال خاقان 

عباسی است.
وی پس از آنکه تحصیلات ابتدایی و متوسطه خود را در کراچی به 
اتمام رساند وارد دانشگاه لارنس در شهر مری شد واز آنجا بود که برای 

ادامه تحصیل به دانشگاه کالیفرنیا رفت.
او در سال 1985 با مدرک کارشناسی ارشد مهندسی برق به پاکستان 

بازگشت و وارد حزب مسلم لیگ شاخه نواز شریف شد.
شاهد خاقان عباسی؛ در سال 2008 میلادی از حزب مردم جدا شده 
وباز به آغوش مسلم لیگ شاخه نواز شریف بازگشت و این باعث شد تا بار 
دیگر در انتخابات سال 2013 بتواند از طرف این حزب وارد پارلمان شود.

عباسی سیاستمداری باتجربه است که مدتی عضو حزب مردم بود 
اما سرانجام به مسلم لیگ پیوست از طرفی چون پدرش از فرماندهان 
نیروی هوایی بود توانست با پشتوانه ارتش به سرعت پیشرفت کند.اخیرا 
نوازشریف از پست نخست وزیری استعفا کرده است.وی از سوی دادگاه 

عالی این کشور به فساد متهم شده بود.

با رأی پارلمان
»شاهد خاقان عباسی« 
نخست‌وزیر پاکستان شد


